השופט מ' מזוז:

בקשה לרשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו .1

(השופטת ש' דותן) מיום 17.7.2018, בע"ר 51834-11-17 (להלן: פסק הדין), אשר דחה

את ערעור המבקשת על החלטה מיום 11.5.2017 של רשמת בית המשפט (נ' גרוסמן),

לענין מתן היתר המצאה מחוץ לתחום לפי תקנה 500(10) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות).

המשיב 1, ניב לב, הגיש בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בקשה לאישור .2

תובענה ייצוגית נגד מלונות פתאל בע"מ (המשיבה 2, להלן: מלונות פתאל) ונגד

המבקשת, Booking com B.V, חברה זרה שמקום מושבה בהולנד (להלן: בוקינג),

שעניינה בכללי ההחזר הכספי במקרה של ביטול הזמנה של חדר אירוח בישראל שהוזמן